
UCHWAŁA NR XXXIV/168/2017
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć doradców zawodowych, 
nauczycieli wspomagających i nauczycieli prowadzących zajęcia rewalidacyjne, rewalidacyjno – 

wychowawcze, korekcyjno – kompensacyjne, socjoterapeutyczne i inne o charakterze terapeutycznym 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Szelków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) i art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) oraz po zasięgnięciu opinii w trybie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 
23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1881) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć doradców zawodowych prowadzących 
zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu 
decyzji edukacyjnych i zawodowych, zawartych w art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59, z późn. zm.) na  20 godzin.

2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli wspomagających potrzeby 
rozwojowe i edukacyjne uczniów, zawartych w art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  -  Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59, z późn. zm.) na 18 godzin.

3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli prowadzących zajęcia 
rewalidacyjne, rewalidacyjno – wychowawcze, korekcyjno – kompensacyjne, socjoterapeutyczne i inne 
o charakterze terapeutycznym, zawartych w art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59, z późn. zm.) na 18 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: FD7050E9-A941-4393-B802-CA8BEBC54159. Podpisany Strona 1




